DECLARAÇÃO DE REGIME DE EXECUÇÃO DA OBRA

Declaro para os devidos fins que o trecho constante no Projeto de Pavimentação de Via
Urbana da Rua Veneranda Eufrásia da Silva, vinculado ao contrato de repasse Nº
954191/2023, a sua forma de execução será indireta, com o regime de execução de
empreitada por preço global.

São José do Cerrito, 21 de março de 2024.

___________________________________
José Dirceu da Silva

Prefeito de São José do Cerrito

___________________________________
Indiamara de Oliveira Ribeiro

Engenheira Civil – Crea Nº 13.4548-3

		2024-03-25T17:13:54-0300
	INDIAMARA DE OLIVEIRA RIBEIRO:06834160906